
ZARZĄDZENIE NR 775/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 9a ust. 6, ust. 6a i ust. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski na 
dzień 15 września 2023 r. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu Interdyscyplinarnego spośród jego 
członków wybierany jest Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego, który wykonuje 
obowiązki powierzone mu przez Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego 
i zastępuje go w czasie nieobecności. 

3. Wybór osób, o których mowa w ust. 2 następuje w głosowaniu jawnym, po 
uzyskaniu przez kandydata zwykłej większości głosów. 

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu oraz Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
mogą zostać odwołani ze swojej funkcji przez członków Zespołu w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów. 

2. Odwołanie Przewodniczącego Zespołu oraz Zastępcy Przewodniczącego 
Zespołu skutkuje koniecznością wyboru nowych osób pełniących przedmiotowe 
funkcje, spośród członków Zespołu na tym samym posiedzeniu. 

3. O odwołaniu Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcy Przewodniczącego 
Zespołu oraz o powołaniu nowych osób do pełnienia ww. funkcji zostaje pisemnie 
poinformowany Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C31D16-A6B2-43FF-B82A-A26BB779051D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59C31D16-A6B2-43FF-B82A-A26BB779051D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 775/23 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


